



MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
Ata de Registro de Preços – Abril / 2021

Processo Nº	Nº ARP	Órgão Gerenciador da Ata	Objeto	Data da Publicação (DOU)	Nº do Edital do Processo	Vigência		Item Registrado	Unidade de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ	Sócios				
						Início	Término													
(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h)	(i)	(j)	(k)	(l)	(m)	(n)	(o)	(p)					
5380/2019-86	09/2021	ESMPU	PAPÉL BOBINADO BRANCO, PARA PLOTTER, 75G/M², 914MM X 50M	28/04/2021	06/2021	23/04/2021	23/04/2022	35	BB	R\$52,15	10	R\$521,50	R\$39.574,90	GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI	27.327.858/0001-11	José Afonso de Souza Vasconcelos				
			36					PCT	R\$162,66	100	R\$16.266,00									
			37					PCT	R\$149,99	60	R\$8.999,40									
			38					PCT	R\$68,00	60	R\$4.080,00									
			39					PCT	R\$73,00	60	R\$4.380,00									
			40					PCT	R\$64,30	60	R\$3.858,00									
	41		RM			R\$49,00	30	R\$1.470,00												
	10/2021		26/04/2021			26/04/2022	FILTRO DE LINHA BOTÃO LIGA/DESLIGA: DIRETAMENTE NO EQUIPAMENTO, TOMADAS 2 POLOS E TERRA, PADRÃO NEMA 5/15; QUANTIDADE DE TOMADAS: 4 (QUATRO), MÍNIMO; COMPRIMENTO MÍNIMO DO CABO: 2m (DOIS METROS); PROTEÇÃO CONTRA SOBRECORRENTE COM FUSÍVEIS; PROTEÇÃO CONTRA SURTOS COM FILTROS ELETRÔNICOS; CORRENTE MÁXIMA: 10A; FREQUÊNCIA DE CORTE: 100 KHz; ATENUAÇÃO: 20DbA 50Db.	26/04/2021	26/04/2022	26/04/2021	26/04/2022	55	UN	R\$35,12	20	R\$702,40	R\$2.892,40	GARCIA E MARTINS COMÉRCIO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI	24.261.179/0001-07	Denis de Souza Garcia
							56					CT	R\$7,40	100	R\$740,00					
							57					CT	R\$6,60	100	R\$660,00					
							61					UN	R\$14,50	20	R\$290,00					
							62					UN	R\$25,00	20	R\$500,00					
11/2021		26/04/2021		26/04/2022	ABAFADOR OU PROTETOR AUDITIVO, DO TIPO CONCHA, CONSTITUÍDO POR DUAS CONCHAS EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA OU MATERIAL SIMILAR; COM ALMOFADAS DE ESPUMA NAS LATERAIS E NO INTERIOR DAS CONCHAS; ARCO TENSOR/HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL E PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, ALMOFADADO, ATENUAÇÃO DO ABAFADOR: MÍNIMO DE 23 DECIBÉIS.		26/04/2021					26/04/2022	26/04/2021	26/04/2022	58	UN				
	59		UN		R\$9,90	3		R\$29,70												
	60		UN		R\$55,00	5		R\$275,00												
	ABAFADOR OU PROTETOR AUDITIVO, DO TIPO CONCHA, CONSTITUÍDO POR DUAS CONCHAS EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA OU MATERIAL SIMILAR; COM ALMOFADAS DE ESPUMA NAS LATERAIS E NO INTERIOR DAS CONCHAS; ARCO TENSOR/HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL E PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, ALMOFADADO, ATENUAÇÃO DO ABAFADOR: MÍNIMO DE 23 DECIBÉIS.		26/04/2021		05/2021	23/04/2021		23/04/2022	1	UN	R\$6,93				12950	R\$89.743,50	R\$131.701,50	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	03.160.007/0001-69	Pablo Crispim Loureiro
FITA ZEBRADA EM POLIETILENO, NA COR PRETA E AMARELA, COM 7MM DE LARGURA E 200M DE COMPRIMENTO, PARA USO EM DEMARCAÇÃO.	2	PCT		R\$7,98			2100		R\$16.758,00											
MÁSCARA DE PROTEÇÃO, 1/4 FACIAL, CONFECCIONADA EM COMPOSTO DE BORRACHA E SILICONE, COM 02 FILTROS DO TIPO CMP1 (VENENOS).	3	PCT		R\$12,60			2000		R\$25.200,00											
FITA ZEBRADA EM POLIETILENO, NA COR PRETA E AMARELA, COM 7MM DE LARGURA E 200M DE COMPRIMENTO, PARA USO EM DEMARCAÇÃO.																				